Территориальная (окружная) избирательная комиссия
Ново-Савиновского района г. Казани
Республики Татарстан

ул. Волгоградская,32, Казань, 420044       Волгоградская ур.,32, Казан, 420044
тел.: (843) 519-34-17                                   тел.: (843) 519-34-17

РЕШЕНИЕ

	 23 июля 2020г.
«___» часов «____» минут

	№ 134/12

О регистрации Сабирова Алмаза Альфретовича, кандидатом в
депутаты Казанской городской Думы четвертого  созыва по Чистопольскому одномандатному избирательному округу № 14

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Казанской городской Думы четвертого  созыва Сабирова Алмаза Альфретовича,
   выдвинутого Татарстанское региональное отделение политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России по одномандатному избирательному округу № 14 требованиям Избирательного кодекса Республики Татарстан и необходимые для регистрации кандидата документы, территориальная (окружная) избирательная комиссия Ново-Савиновского района г.Казани Республики Татарстан установила следующее.
Порядок выдвижения кандидата, документы, представленные для регистрации Сабирова Алмаза Альфретовича кандидатом в депутаты
Казанской городской Думы четвертого  созыва, выдвинутым Татарстанское региональное отделение политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России по одномандатному избирательному округу № 14, соответствуют требованиям статьей 36, 41, 45 Избирательного кодекса Республики Татарстан.
В соответствии с частью 2 статьи 42.1., статьями 47, 109 Избирательного кодекса Республики Татарстан, территориальная(окружная) избирательная комиссия Ново-Савиновского района г.Казани Республики Татарстан решила:
1. Зарегистрировать Сабирова Алмаза Альфретовича кандидатом в депутаты Казанской городской Думы четвертого  созыва, выдвинутого Татарстанское региональное отделение политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России по Чистопольскому одномандатному избирательному округу № 14.
1. 2.     Выдать Сабирову Алмазу Альфретовичу удостоверение о
регистрации установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной(окружной) избирательной комиссии Ново-Савиновского района г.Казани Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной (окружной)
избирательной комиссии
Ново-Савиновского района
города Казани Республики Татарстан ___________	Малышева О.К.

И.О. секретаря территориальной (окружной)
избирательной комиссии
Ново-Савиновского района
города Казани Республики Татарстан	   ____________  Фаттахова А.И.

[bookmark: _GoBack]